
Κορυφαίο πλυστικό μηχάνημα υψηλής πίεσης για εφαρμογές καθαρισμού βαριάς χρήσης

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16890

Picture shown may not represent model quoted

Η σειρά ΜΗ 6P είναι η νέα προσθήκη  στα Βαρέως τύπου πλυστικά
μηχάνημα ζεστού και κρύου νερού υψηλής πίεσης από την Nilfisk .
Είναι εφοδιασμένα με την νέα μας  NA6 αντλία η οποία φέρει  πλήρως
κεραμικά έμβολα (μασίφ) και όχι κεραμικής επικάλυψης και ενισχυμένη
μπρούτζινη κυλινδρική κεφαλή αντλίας
Ο λέβητας EcoPower™ προσφέρει το πλεονέκτημα των υψηλότερων
επιπέδων απόδοσης στην αγορά. Κύριο πλεονέκτημα είναι η μείωση της
κατανάλωσης του καυσίμου – γεγονός που σας προσφέρει χαμηλότερο
συνολικό κόστος ιδιοκτησίας. Ακομα ο λέβητας EcoPower™ είναι ο πιο
ασφαλής στην αγορά, με μία ευρεία γκάμα διατάξεων ασφάλειας για τη
μείωση του κινδύνου σφαλμάτων και τη μείωση του κόστους συντήρησης,
αισθητήρας φλόγας, αισθητήρας αερίων εξαγωγής, αισθητήρας ροής νερού
και αισθητήρας χαμηλής στάθμης καυσίμου
 Το σύστημα ελέγχου ενεργής ροής (FA) εξασφαλίζει απουσία πίεσης στον
εξοπλισμό ψεκασμού και στην αντλία κατά τη διάρκεια των διαλλειμάτων
εργασίας -βελτιώνοντας την εργασιακή άνεση, την ασφάλεια και την
αποφυγή ενδεχόμενων βλαβών του μοτέρ σε περιπτώσεις διαρροών.
Παρέχει τη δυνατότητα οπτικού έλεγχου της στάθμης του λαδιού της
αντλίας  ενώ είναι εξοπλισμένο με αισθητήρα χαμηλής στάθμης λαδιού που
σταματάει τη λειτουργία του πιεστικού εάν το επίπεδο λαδιού της αντλίας 
είναι πολύ χαμηλό (ασφάλεια λειτουργίας χαμηλής στάθμης λαδιού).

• Συνιστώμενος χρόνος καθημερινής λειτουργίας >6 ώρες
• Λέβητας EcoPower™ με λειτουργία EcoMode και απόδοση > 92%.
• Αντλία NA6 με 4 πλήρως κεραμικά έμβολα
• Ενισχυμένη μπρούτζινη κεφαλή αντλίας
• Υψηλής απόδοσης 4-πολικο μοτέρ με 1450rpm και χαμηλά επίπεδα θορύβου
• Σύστημα ελέγχου ενεργής ροής (FA)
• Αποδοτικό σύστημα Duo-Motors προστατεύει την αντλία  καύσιμου, και εξαλείφει προβλήματα 3-φασικής περιστροφής
• Εξωτερική όψη στάθμης λαδιού & δοχείο πλήρωσης λαδιού
• Ασφάλεια λειτουργίας χαμηλής στάθμης λαδιού
• Δοχείο καυσίμου με εύχρηστη θυρίδα παρακολούθησης στάθμης
• Πρωτοποριακός σχεδιασμός με 4 μεγάλους τροχούς
• Εύκολο στη μεταφορά ακόμη και σε  ανώμαλες επιφάνειες
• Αυτοδιαγνωστικό σύστημα
• Εύκολος στη χρήση πίνακας ελέγχου

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ● ● ●

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

HOSE NOZZLE  20R3/4                     61369 0 ● ● ●

Φορητά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης MH 6P



Κορυφαίο πλυστικό μηχάνημα υψηλής πίεσης για εφαρμογές καθαρισμού βαριάς χρήσης

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16890

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ● ●

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10                1402072 0 ●

Hose ReelHose ReelHose ReelHose Reel

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY             106403184 0 ●

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ● ● ●

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ● ● ●

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN   101119743 0

NOZZLE 0680 INDICATION RING GREY        101119747 0 ●

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE      101119748 0

NOZZLE 0750 INDICATION RING RED         101119749 0 ● ●

Φορητά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης MH 6P
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY    107144272 0 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ● ●

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

HOSE NOZZLE  20R3/4                     61369 0 ● ●

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ●

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10                1402072 0 ●

Hose ReelHose ReelHose ReelHose Reel

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY             106403184 0 ●

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ● ●

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

Φορητά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης MH 6P
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Included accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ● ●

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN   101119743 0

NOZZLE 0680 INDICATION RING GREY        101119747 0 ●

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE      101119748 0 ●

NOZZLE 0750 INDICATION RING RED         101119749 0

ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY    107144272 0 ● ●

Model MH 6P-175/1250 FA MH 6P-200/1300 FA MH 6P-175/1250
FAX

Ref. no. 107146960 107146961 107146963

PRODUCT FEATURES

EcoPower boiler-high efficiency ● ● ●

ΑΝΕΜΗ ●

Pump oil warning system ● ● ●

ΕΝΔΕΙΞΗ SERVICE ● ● ●

Automatic on/off and delayed action ● ● ●

Flame sensor ● ● ●

Model MH 6P-200/1300
FAX

MH 6P-195/1350 FA
220/440/3/60 EXPT

Ref. no. 107146964 107146966

PRODUCT FEATURES

EcoPower boiler-high efficiency ● ●

ΑΝΕΜΗ ●

Pump oil warning system ● ●

Φορητά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης MH 6P
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Model MH 6P-200/1300
FAX

MH 6P-195/1350 FA
220/440/3/60 EXPT

Ref. no. 107146964 107146966

PRODUCT FEATURES

ΕΝΔΕΙΞΗ SERVICE ● ●

Automatic on/off and delayed action ● ●

Flame sensor ● ●

Technical specifications MH 6P-175/1250 FA MH 6P-200/1300 FA MH 6P-175/1250
FAX

ΠΙΕΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ (BAR/MPA) 175/17.5 200/20 175/17.5

ΔΥΝΑΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (KG/FORCE) 6.2 6.9 6.2

ΑΝΤΛΙΑ (RPM) 1450 1450 1450

ΙΣΧΥΣ (KW) 8.5 9.1 8.5

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ   (V/~/HZ/A) 400/3/50/14.5 400/3/50/15.5 400/3/50/14.5

ΡΟΗ ΝΕΡΟΥ   qmax/qiec (L/H) 1250/1150 1300/1200 1250/1150

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΝΕΡΟΥ ( ΝΕΡΟ / ΑΤΜΟΣ ) (°C) 90/150 90/150 90/150

ΜΗΚΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M) 5 5 5

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΔΤ 45 °C (KG/H) 5.4 5.3 5.4

ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΚΑΥΣΙΜΟΥ (L) 30 30 30

Detergent tank (l) A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10

ΜΕΓΕΘΟΣ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟΥ .0750 .0680 .0750

ΜΕΓΙΣΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ (°C) 40 40 40

ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΜΒΟΛΑ 4 4 4

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (MM) 1188x700x1020 1188x700x1045 1188x700x1020

ΒΑΡΟΣ (KG) 180 198 188

Recommended avg. hours of use per day 6 6 6

Technical specifications MH 6P-200/1300
FAX

MH 6P-195/1350 FA
220/440/3/60 EXPT

ΠΙΕΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ (BAR/MPA) 200/20 195/19.5

ΔΥΝΑΜΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (KG/FORCE) 6.9 7

ΑΝΤΛΙΑ (RPM) 1450 1750

ΙΣΧΥΣ (KW) 9.1 9.2

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ   (V/~/HZ/A) 400/3/50/15.5 220-440/3/60/13

ΡΟΗ ΝΕΡΟΥ   qmax/qiec (L/H) 1300/1200 1350/1250

ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΝΕΡΟΥ ( ΝΕΡΟ / ΑΤΜΟΣ ) (°C) 90/150 90/150

ΜΗΚΟΣ ΚΑΛΩΔΙΟΥ (M) 5 5

ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΔΤ 45 °C (KG/H) 5.3 5.5

ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΚΑΥΣΙΜΟΥ (L) 30 30

Detergent tank (l) A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10

Φορητά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης MH 6P
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Technical specifications MH 6P-200/1300
FAX

MH 6P-195/1350 FA
220/440/3/60 EXPT

ΜΕΓΕΘΟΣ ΑΚΡΟΦΥΣΙΟΥ .0680 .0700

ΜΕΓΙΣΤΗ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΕΙΣΟΔΟΥ (°C) 40 40

ΚΕΡΑΜΙΚΑ ΕΜΒΟΛΑ 4 4

ΜΗΚΟΣ X ΠΛΑΤΟΣ X ΥΨΟΣ (MM) 1188x700x1045 1188x700x1045

ΒΑΡΟΣ (KG) 207 216

Recommended avg. hours of use per day 6 6

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA          106411177 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA             106411179 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO             106411178 0 ○ ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER             106411184 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/                 6465 0 ○ ○ ○

Special NozzleSpecial NozzleSpecial NozzleSpecial Nozzle

CONTAINER CLEANING NOZZLE               15861 0 ○ ○ ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M          2802696 0 ○ ○ ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA                18430 0 ○ ○ ○

ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΑΤΜΟΥ 50'' 1/8''  1.5 6692 0 ○ ○ ○

Φορητά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης MH 6P
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

High Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8     66159 0 ○ ○ ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE          6401067 0 ○ ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.          66161 0 ○ ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4              1311 0 ○ ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN          1600659 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1                1604669 0 ○ ○ ○

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8   66160 0 ○ ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE
M21X1.5 66162 0 ○ ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○ ○

HOSE NOZZLE  20R3/4                     61369 0 ● ● ●

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET             1602945 0 ○ ○ ○

Abrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive Blasting

Φορητά πλυστικά μηχανήματα υψηλής πίεσης MH 6P
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06        6401365 0 ○ ○ ○

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC.    6402317 0 ○ ○ ○

SAND PLUGER AND HOSE VSB                6400375 0 ○ ○ ○

SUPER BLAST 25KG                        8379 0 ○ ○ ○

ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

BRUSH INSERT                            10356 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE     14202 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM                     6400088 0 ○ ○ ○

WASH BRUSH L2350 MM                     6400087 0 ○ ○ ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ 

DRAIN CLEANER 06  20M HOSE              6401268 0 ○ ○ ○

DRAIN NOZZLE 06. 3/8                    2800894 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X10M                301002490 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20M                301002491 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4      46921 0 ○ ○ ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○ ○ ○

NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0550 W11       48875 0

ΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWER

FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8  OUTS. THREAD 63251 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE     106402282 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE     106408229 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.       106402281 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE     106408228 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE    106408227 0 ○ ○ ○

ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM        1104041 0 ○ ○ ○

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY    107144272 0 ● ● ●
FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY 106403194 0 ○ ○ ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL          1604461 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1401991 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402007 0 ○ ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402015 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD    6101767 0 ○ ○ ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD    1401983 0 ○ ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10                1402924 0 ○ ○ ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402932 0 ○ ○ ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402940 0 ○ ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402080 0 ○ ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402098 0 ○ ○ ○

50 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402759 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ● ● ○

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.         1402916 0 ○ ○ ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm            1402064 0 ○ ○ ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10                1402072 0 ○ ○ ●

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE
COUPL. 101405770 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE
COUPL. 301001100 0 ○ ○ ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8              1405666 0 ○ ○ ○

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH      106402075 0 ○ ○ ○

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ● ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT             101119499 0 ○ ○ ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH             1600493 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS           1603101 0 ○ ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L           1609325 0 ○ ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12

10 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810219 0 ○ ○ ○

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12             4810213 0 ○ ○ ○

20 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810214 0 ○ ○ ○

ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣ

BRISTLE. LONG                           6401431 0 ○ ○ ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY              6401432 0 ○ ○ ○

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM               6400016 0 ○ ○ ○

ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΗ  ΤΡΙΧΑ, ΣΚΛΗΡΗ 6401433 0 ○ ○ ○

Special LanceSpecial LanceSpecial LanceSpecial Lance

CURVED LANCE L1090 MM                   6402016 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE          6401193 0 ○ ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065             6400036 0 ○ ○ ○

Hose ReelHose ReelHose ReelHose Reel

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY             106403184 0 ○ ○ ●

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE       106403168 0 ○ ○

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8             6400170 0 ○ ○ ○

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M
HOSE 106403131 0 ○ ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ

03 INJECTOR COMPLETE                    6401247 0 ○ ○ ○

DETERGENT BOTTLE 2.5 L                  107141635 0 ○ ○ ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○ ○

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO
COUPLINGS 301001311 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS           6401245 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

FOAM INJECTOR  W BYPASS                 6401242 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S            6401243 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR STANDARD                  6401244 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM             6404368 0 ○ ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM            6404369 0 ○ ○ ○

NILFISK FOAMSPRAYER VARIO HF 0950       106408236 0 ○ ○ ○

OtherOtherOtherOther

EXHAUST PIPE 148X197                    301001089 0 ○ ○ ○

SIDE BAR COMPL.                         106402110 0 ○ ○ ○

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06          6402018 0 ○ ○ ○

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ● ● ●

REP. KIT SWIVEL JOINT                   101119484 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK             106402190 0 ○ ○ ○

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN   101119743 0

NOZZLE 0680 INDICATION RING GREY        101119747 0 ●

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE      101119748 0

NOZZLE 0750 INDICATION RING RED         101119749 0 ● ●

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.          106402425 0 ○ ○ ○

ΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣ

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402150 0 ○ ○ ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402151 0 ○ ○ ○

 ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER 
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT  W11
0550 106402292 0

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE    106403013 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE       106403011 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ● ● ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE       106403012 0 ○ ○ ○

ΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSAL

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT  106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ  106403036 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○ ○ ○

ΛΟΓΧΗ POWERSPEED VARIO ΛΟΓΧΗ POWERSPEED VARIO ΛΟΓΧΗ POWERSPEED VARIO ΛΟΓΧΗ POWERSPEED VARIO 

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680    106403096 0 ○

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ 

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES             106403157 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-175/1250

FA

MH
6P-200/1300

FA

MH
6P-175/1250

FAX

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES        106403158 0 ○ ○ ○

External Control UnitExternal Control UnitExternal Control UnitExternal Control Unit
REMOTE CONTROL 2X DETERGENT
ACCESSORY   106403196 0 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

Hose and ConnectionHose and ConnectionHose and ConnectionHose and Connection

NILFISK BA VALVE COMP. GARDENA          106411177 0 ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. GEKA             106411179 0 ○ ○

NILFISK BA VALVE COMP. NITO             106411178 0 ○ ○

NILFISK BA VALVE WO COUPLER             106411184 0 ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/                 6465 0 ○ ○

Special NozzleSpecial NozzleSpecial NozzleSpecial Nozzle

CONTAINER CLEANING NOZZLE               15861 0 ○ ○

NOZZLE FOR LONG LANCEJET 6-7 M          2802696 0 ○ ○

NOZZLE PROTECTION CAP PA                18430 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΑΤΜΟΥ 50'' 1/8''  1.5 6692 0 ○ ○

High Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male CouplingHigh Pressure Male Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING MALE 3/8     66159 0 ○ ○

ADAPTOR 3/8 INCH MALE FOR HOSE          6401067 0 ○ ○

ADAPTOR KEW GUN TO WAP ACCESS.          66161 0 ○ ○

GEKA COUPLING HOSE END 3/4              1311 0 ○ ○

LP NIPPLE F. Q.-COUPLING 3/4IN          1600659 0 ○ ○

NITO COUPLING HOSE END 1                1604669 0 ○ ○

High Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female CouplingHigh Pressure Female Coupling

ADAPTER KEW QUICK COUPLING FEMALE 3/8   66160 0 ○ ○

ADAPTER WAP GUN COUPLING FEMALE M21X1.5 66162 0 ○ ○

COUPLING GEKA FEMALE - INT THREAD 3/4 IN 1718 0 ○ ○

HOSE NOZZLE  20R3/4                     61369 0 ● ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

QUICK COUPLING 3/4 W/GASKET             1602945 0 ○ ○

Abrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive BlastingAbrasive Blasting

LANCE WITH RUBBER FLAT NOZZLE 06        6401365 0 ○ ○

NOZZLE FOR WSB - FLAT RUBBER  10 PC.    6402317 0 ○ ○

SAND PLUGER AND HOSE VSB                6400375 0 ○ ○

SUPER BLAST 25KG                        8379 0 ○ ○

ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ

BRUSH INSERT                            10356 0 ○ ○

WASH BRUSH - ERGO - UNIVERSAL LANCE     14202 0 ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM                     6400088 0 ○ ○

WASH BRUSH L2350 MM                     6400087 0 ○ ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΑΠΟΦΡΑΞΕΩΝ 

DRAIN CLEANER 06  20M HOSE              6401268 0 ○ ○

DRAIN NOZZLE 06. 3/8                    2800894 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

PIPE CLEANING HOSE 4X10M                301002490 0 ○ ○

PIPE CLEANING HOSE 4X20M                301002491 0 ○ ○

PIPE CLEANING NOZZLE 1/8INC IG DN4      46921 0 ○ ○

PIPE CLEANING ROTATY NOZZLE 1/8INC IG DN 46918 0 ○ ○

NOZZLE TURBOHAMMER HEAD .0550 W11       48875 0

ΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWERΛΟΓΧΗ FLEXOPOWER

FLEXOPOWER HOUSE F.NZ 1/8  OUTS. THREAD 63251 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 BEND W/O NOZZLE     106402282 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 960 W/O NOZZLE BLUE     106408229 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 BEND W/O NOZ.       106402281 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 990 W/O NOZZLE BLUE     106408228 0 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 W/O NOZZLE BLUE    106408227 0 ○ ○
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FAX
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6P-195/1350
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220/440/3/60

EXPT

ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  ΦΙΛΤΡΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ  

CARTRIDGE FILTER REPLACEM. 50 uM        1104041 0 ○ ○

FILTER CPL. MH 5000MM2 50µ ACCESSORY    107144272 0 ● ●

FILTER FOR WATER BREAK TANK ACCESSORY   106403194 0 ○ ○

SAND FILTER 50MICRON UNIVERSAL          1604461 0 ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΦΗΝΟΥΝ ΣΗΜΑΔΙΑ, DN10

20 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1401991 0 ○ ○

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402007 0 ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 FOOD              1402015 0 ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8  GRAU-FOOD    6101767 0 ○ ○

HOSE DN10 15 M 2W 3/8X3/8  GRAY-FOOD    1401983 0 ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN10

2 M 2 WIRE HOSE 3/8 DN10                1402924 0 ○ ○

3 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402932 0 ○ ○

5 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10               1402940 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

25 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402080 0 ○ ○

30 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402098 0 ○ ○

50 M 2 WIRE HOSE  3/8 DN10              1402759 0 ○ ○

HOSE DN10 10 M 2W 3/8X3/8 INCH          6101766 0 ○ ●

HP HOSE 3/8INCH 1M DN10. COMPL.         1402916 0 ○ ○

HP HOSE DN10 150DEG L15000mm            1402064 0 ○ ○

M 20 WIRE HOSE  3/8 DN10                1402072 0 ● ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN8

HOSE DN8 1 WIRE 10M W.ERGO FEMALE COUPL. 101405770 0 ○ ○

HOSE DN8 1 WIRE 15M W.ERGO FEMALE COUPL. 301001100 0 ○ ○

HOSE DN8 20 M 1W - 3/8X3/8              1405666 0 ○ ○

ΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGOΣΥΣΤΗΜΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ERGO

COUPLING - FEMALE/Q-COUPL 3/8 INCH      106402075 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
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MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

ERGO COUPLING KIT                       101119496 0 ● ●

HIGH PRESSURE COUPLINGS KIT             101119499 0 ○ ○

Nippel F. Q-COUPL. 3/8 INCH             1600493 0 ○ ○

NIPPLE F/QUICK COULING 3/8 SS           1603101 0 ○ ○

NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L           1609325 0 ○ ○

PACK.RING D23.8XD14.96 3/8NBR SELF-CENT. 1801075 0 ○ ○

ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12ΛΑΣΤΙΧΑ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, DN12

10 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810219 0 ○ ○

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12             4810213 0 ○ ○

20 M 2 WIRE HOSE  1/2 DN12              4810214 0 ○ ○

ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣΠΕΡΙΣΤΡΟΦΙΚΕΣ ΒΟΥΡΤΣΕΣ

BRISTLE. LONG                           6401431 0 ○ ○

NYLON. BRISTLE FOR  ROTARY              6401432 0 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
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MH
6P-200/1300

FAX

MH
6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

ROTARY BRUSH 065 L1700 MM               6400016 0 ○ ○

ΜΠΡΟΥΤΖΙΝΗ  ΤΡΙΧΑ, ΣΚΛΗΡΗ 6401433 0 ○ ○

Special LanceSpecial LanceSpecial LanceSpecial Lance

CURVED LANCE L1090 MM                   6402016 0 ○ ○

LANCE SINGLE 1500MM W/O NOZZLE          6401193 0 ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065             6400036 0 ○ ○

Hose ReelHose ReelHose ReelHose Reel

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY             106403184 0 ● ○

HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE       106403168 0 ○

HOSE TROLLEY UP TO 50 M 3/8             6400170 0 ○ ○

HOSEREEL BLUE.PAINT RETRACTAB.W/20M HOSE 106403131 0 ○

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ
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6P-200/1300
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03 INJECTOR COMPLETE                    6401247 0 ○ ○

DETERGENT BOTTLE 2.5 L                  107141635 0 ○ ○

DETERGENT TANK W. SEALING CAP - 2.5 LTR. 106403162 0 ○ ○

EXTENSION HOSE 30 CM WITH ERGO COUPLINGS 301001311 0 ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS           6401245 0 ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS                 6401242 0 ○ ○

FOAM INJECTOR  W BYPASS S. S            6401243 0 ○ ○

FOAM INJECTOR STANDARD                  6401244 0 ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L600 MM             6404368 0 ○ ○

FOAM LANCE COMPLETE L1200 MM            6404369 0 ○ ○

NILFISK FOAMSPRAYER VARIO HF 0950       106408236 0 ○ ○

OtherOtherOtherOther

EXHAUST PIPE 148X197                    301001089 0 ○ ○
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FAX
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6P-195/1350
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220/440/3/60
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SIDE BAR COMPL.                         106402110 0 ○ ○

WATER SUCTION KIT 300 L/MIN 06          6402018 0 ○ ○

ΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣΠΙΣΤΟΛΙΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL       106403122 0 ● ●

REP. KIT SWIVEL JOINT                   101119484 0 ○ ○

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK             106402190 0 ○ ○

TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ TORNADO ΑΚΡΟΦΥΣΙΟ ΜΕ ΧΡΩΜΑΤΙΚΗ  ΕΝΔΕΙΞΗ 

NOZZLE 0550 INDICATION RING NEONGREEN   101119743 0

NOZZLE 0680 INDICATION RING GREY        101119747 0 ●

NOZZLE 0700 INDICATION RING ORANGE      101119748 0 ●

NOZZLE 0750 INDICATION RING RED         101119749 0

NOZZLE PROTECTION F. TORNADOL.          106402425 0 ○ ○

ΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣΚΟΝΤΕΣ  ΛΟΓΧΕΣ
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FAX
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6P-195/1350

FA
220/440/3/60

EXPT

DOUBLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402150 0 ○ ○

SINGLE LANCE W/O NOZZLE 90MM            106402151 0 ○ ○

 ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER  ΛΟΓΧΗ TURBOHAMMER 

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT  W11 0550 106402292 0

 ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO   ΛΟΓΧΗ  TORNADO  

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE    106403013 0 ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE       106403011 0 ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE       106403010 0 ● ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE       106403012 0 ○ ○

ΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSALΛΟΓΧΗ UNIVERSAL

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT  106403033 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○ ○
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UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ  106403036 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○ ○

ΛΟΓΧΗ POWERSPEED VARIO ΛΟΓΧΗ POWERSPEED VARIO ΛΟΓΧΗ POWERSPEED VARIO ΛΟΓΧΗ POWERSPEED VARIO 

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680    106403096 0 ○ ○

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ  ΔΑΠΕΔΩΝ 

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES             106403157 0 ○ ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 ○ ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES        106403158 0 ○ ○

External Control UnitExternal Control UnitExternal Control UnitExternal Control Unit

REMOTE CONTROL 2X DETERGENT ACCESSORY   106403196 0 ○ ○
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